Quibus omnibus perpensis Conferentia Episcoporum Poloniae efficax instrumentum 
exhibere cupiens doctis nostrae aetatis hominibus utilis comparationis inter Theologiam et 
scientias, decrevit in quibusdam Universitatibus publicis Poloniae Facultatem Theologicam 
inseri posse, si pastorales necessitates hoc postulaverint, semper tamen servatis peculiaribus 
normis ecclesiasticis prae scriptionibus que articuli XV Concordatus inter Sanctam Sedem et 
Rempublicam Poloniae die XXVIII mensis Iulii armo Domini MCMXCIII, stipulatorum.

Exc.mus ac Rev.mus Archiepiscopus Varmiensis Edmundus Piszcz litteris diei IV 
mensis Aprilis armo Domini MCMXCIX supplex rogavit Congregationem ut Institutum 
Theologicum Varmiense, hactenus Facultati Theologicae Pontificiae Academiae Theologi
cae Cracoviensi aggregatum, in ecclesiasticam Facultatem Theologiae constitueretur atque in 
Universitatem civilem Varmiensem-Masuriensem in Olsztyn insereretur.

Haec Congregatio de Institutione Catholica (de Seminariis atque Studiorum Institutis), re 
undique considerata perpensaque. collatis quoque consiliis cum omnibus quorum interest, 
iudicio favorabili habito Conferendae Episcopalis Poloniae necnon Em.mi ac Rev.mi 
Archiepiscopi Cracoviensis, S. R. E. Cardinalis Francisci Macharski. Facultatis Theologicae 
aggregantis Pontificiae Academiae Theologicae Cracoviensis Magni Cancellarii, cum com- 
pererit in Studio omnia adesse ac servari quae a normis academicis Sanctae Sedis 
requiruntur, praesertim quod selectorum docentium numerum spectat, perlibenter annuens, 
auctoritate a Summo Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, in Dei Optimi 
Maximi gloriam necnon Ecclesiae decus ac incrementum

INSTITUTUM THEOLOGICUM VARMIENSE
IN

ECCLESIASTICAM FACULTATEM THEOLOGIAE 
in Universitate Varmiensi-Masuriensi in Olsztyn 
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hoc Decreto canonice erigit erectumque declarat, ita statuens ut eiusdem ordinatio plene et 
fideliter respondeat normis ecclesiasticis, imprimis Apostolicae Constitutioni „Sapientia 
Christiana” Ordinationibusque eisdem adnexis, facta eidem potestate academicos Sacrae 
Theologiae gradus Magisterii, Licentiae, Doctoratus et Doctoratus habilitati ad normam 
canonicarum de studiis superioribus legum rite conferendi, eidem agnitis tributisque iuribus 
honoribus et privilegiis, quae iuxta legislationem canonicam ecclesiasticis Facultatibus in 
catholico orbe constitutis competunt.

Eadem insuper Congregatio Archiepiscopum Varmiensem pro tempore eiusdem Facul
tatis